
Legendernas
Transsylvanien

8 DAGAR : Sibiu - Mühlbach - Sighisoara - Brasov

Följ med på en spännande resa till mystiska Transsylvanien. Förutom Peles och Draculas slott, som överraskar
med sin charm snarare än med skrämmande historier om vampyrer, besöker vi små mysiga och färgglada byar

och får uppleva spännande möten med lokalbefolkningen. Vi provar de utsökta men än så länge oupptäckta
rumänska vinerna, shoppingfyndar i charmiga gränder och utforskar det lokala kökets specialiteter.

        PROGRAM

DAG 1 - Välkommen till Sibiu!

Äventyret tar sin början i Sibiu, där vår charmiga svensktalande guide möter oss med  ljuvlig körsbärslikör och traditionella
rumänska bakverk. Sedan glider vi in på vårt hotell i Sibiu, en kort resa från flygplatsen, redo att omfamna Transsylvaniens
magi. En lättlunch serveras bekvämt på hotellet precis innan vi checkar in. På eftermiddagen är det dags att dyka in i
Transsylvaniens kultur under en guidad stadspromenad i Sibiu, även känd som Hermannstadt, där historiens vingslag känns
tydligt genom vår guides fängslande berättelser &#8221;Staden med 1000 ögon&#8221; och det tyska arvet i Siebenbürgen
väntar på att upptäckas. Vi avrundar dagen med en smakrik välkomstmiddag på ett lokalt värdshus.



Lunch och middag ingår.

DAG 2 - Lantidyll och traditionella smaker 

På förmiddagen finns det tid att utforska Sibius charm, butiker och lokala kök i egen takt. Efter lunch på egen hand lämnar
vi staden och stannar till i mysiga byar där det tyska och rumänska arvet smälter samman genom århundraden. En
traditionell middag serveras på ett litet värdshus ägt av en rumänsk familj i fåraherdebyn Sibiel. Sedan fortsätter vår resa till
Mühlbach där vi stannar för två nätter.

Lunch på egen hand, middag ingår.

DAG 3 - Den andra huvudstaden, Alba Iulia

Vi börjar dagen med en guidad promenad i Mühlbach, en av de sju borgarna som utgör Siebenbürgen. Här bodde
underbarnet Carl Filtsch, elev till Chopin och Liszt. Senare reser vi till Alba Iulia, en plats där historien vaknar till liv, från
Romarrikets dagar till Habsburgska epoken.  Efter härlig gemensam lunch fortsätter vi mot de majestätiska fjällen och
genuina byar. Vi besöker en liten gammal gård i fjällen, där ull och mattor tvättas med en &#8221;valtoare&#8221;, en
naturlig tvättmaskin som drivs av bäckarnas kraft. På kvällen är vi tillbaka på hotellet, där middagen serveras på hotellets
gård, bredvid den urgamla muren med anor från 1300-talet. I samma anda presenteras vi med en medeltida riddarshow.

Lunch och middag ingår.

Lunch på egen hand, middag ingår.

DAG 5 - Sagolika Schässburg

Lunch och middag på egen hand.

DAG 6 - Kyrkoborgar, Brasov och Draculas mystik

Vi reser vidare mot Draculas Slott, vår bas för de kommande två nätterna, men först besöker vi en imponerande kyrkoborg
kallad Honigberg och lär oss om den tysk-saxiska befolkningens vardag och försvar genom århundraden, men även om Karl
XII:es svenska soldater som passerade förbi här på 1700-talet. Sedan utforskar vi staden Brasov eller Kronstadt, där
vampyrberättelser väcks till liv och historia blandas med legender. Efter en stund för lunch på egen hand besöker vi det
gåtfulla Draculas Slott och får höra den sanna historien bakom myterna.

Lunch och middag på egen hand.

DAG 7 - Kunglig prakt och avkoppling i naturen

Idag väntar Peles Slott, ett mästerverk inbäddat bland de Karpatiska bergens dramatiska vyer. Vi vandrar genom slottets
majestätiska salar, tar en avkopplande promenad i den omgivande naturen och låter oss imponeras av klippornas utsikt. Vi
finner lugnet under ett besök på ett ortodox kloster och lär oss mer om de spännande ritualerna i den bysantinska
traditionen. Tillbaka på hotellet har vi tid att packa, innan en härlig avskedsmiddag.

Lunch på egen hand, middag ingår.

DAG 8 - La revedere!

Vår resa närmar sig sitt slut när vi lämnar Draculas område och beger oss mot flygplatsen, genom pittoreska byar där olika
kulturer möts i harmoni: ungersktalande, tysktalande och rumänsktalande invånare har sammanlevt här för sekler.  Vi flyger
tillbaka till Sverige, fyllda med minnen för livet.



Lunch och middag på egen hand.

        RESAN INKLUDERAR

Resans längd: 8 dagar
Gruppstorlek: 12–25 resenärer
Klimatkompenserat flyg: Ekonomiklass Arlanda &#8211; Sibiu tur och retur. Kontakta oss för avresa från andra orter.
Hotell: Sju nätter med del i dubbelrum på hotell av god standard (Enkelrumstillägg tillkommer för dig som reser själv)
Svensktalande guide: Fullständigt program: Inkl. samtliga entréavgifter
Måltider: Frukost alla dagar samt sju ytterligare måltider, inkl. bordsvatten
Alla transporter: Enligt program
Flygskatter: Resans längd: Online eller fysiskt med hela gruppen inför avresa

        VIKTIG INFORMATION

Tillkommer:

Dricks 30 euro / person

	


